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Britannian tietosuojavaltuutettu löysi yhtiön, joka on 15 vuotta
pitänyt laitonta mustaa listaa ”hankalista” rakennustyöläisistä.




66-vuotias Ian Kerr piti ehkä jopa 15 vuotta järjestönsä
Consulting Associationin toimistoa Droitwichissä
Britanniassa. Naapuruston yrittäjät tunsivat Kerrin, mutteivät
tienneet, mitä hän oikein teki. Monet epäilivät salaista palvelua
tai vastaavaa.

Asia selvisi kaksi viikkoa sitten tehdyssä ratsiassa.
Tietosuojavaltuutetun paikalle pyytämä poliisi ratsasi
Consulting Associationin tilat.

Viranomaiset takavarikoivat suuren tietokannan, jossa oli
3 213 nimeä. Kyseessä oli musta lista, joka sisälsi nimiä
“hankalista“ rakennustyöläisistä.

Tietokannassa oli arvioitu kutakin henkilöä suoraan. Sieltä
löytyi arvioita kuten “aikaisemmin myymälänhoitaja, varmasti
tuottaa harmia“, “kuului ennen irlantilaisarmeijaan, mätä
omena“, tai jopa yksinkertaisesti “älä koske!“, Guardian kertoo

Tietokannassa oli myös mainintoja, jos työntekijät olivat
esittäneet turvallisuutta ja terveyttä koskevia huomautuksia.
Asbestinpurku oli eräs tällainen asia. Vastaavasti ay-
liikkeessä toimiminen oli selvästi esillä.

Kerrin asiakkaisiin kuului yli 40 rakennusalan yritystä
Britanniassa. Mukana olivat esimerkiksi hyvin tunnetut
Taylor Woodrow, Laing O'Rourke and Balfour Beatty-
yhtiöt. Viimeksimainittu kielsi BBC:lle, ettei sillä ole tekemistä
Kerrin listan kanssa.

Yhtiöt maksoivat Kerrille 3000 puntaa vuodessa sekä 2,20
puntaa kyselyä kohti.

Työt loppuivat 
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          BBC:n haastattelema työntekijä kertoo, ettei hän ole
saanut työtä vuoden 2000 jälkeen, kun hän voitti
oikeudenkäynnin perusteettomasta irtisanomisesta.

Brittihallitus oli kieltämässä lailla mustia listoja vuonna 1999,
mutta asia ei edennyt. Nyt monet parlamentaarikot
vaativat lain tiukennusta.

Britannian kauppaministeriö kertoo, että sillä on valta kieltää
mustat listat. Kerrin toiminta on jokatapauksessa vastoin
Britannian tietosuojalakia.
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